МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВАИ КУЛЬТУРНОЙ ПОЛИТИКИ
УЛЬЯНОВСКОИ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ_УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРНАРОДНОИКУЛЬТУРЫ УЛЬЯНОВСКОИ ОБЛАСТИ» (ОГБУК ЦНК)

ПРИКАЗ
%#ЙЖЖ/Ё № 56

г. Ульяновск

Об утвержденииКодекса этики и служебного поведения работников
Областного государственногобюджетного учреждения культуры

«Центр народной культуры Ульяновской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным за—

коном от 25 декабря 2008г. №27З—Ф3 «О противодействии коррупции›>„ Указом

Президента Российской Федерации от 12 августа 2002г. №885 «Об утвержде—

нии общих принципов служебного поведения государственных служащих>>‚
статьёй 189 Трудового к0декса Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской Федерации и Ульяновской области, Уставом
ОГБУК ЦНК и иными локальными нормативными актами ЦНК, а также обше—

признанными принципами и нормами российского общества и государства,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работ—

ников Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Центр

народной культуры Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу с момента введения в действие настояще—

го Кодекса этики приказ Генерального директора ОГБУК ЦНК от 27.09.2016
№553-п «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения сотрудников
ОГБУК ЦНК».

3. Настоящий приказ довести до всех работников учреждения под рос—

пись в порядке, установленном Кодексом этики и служебного поведения работ—

ников ОГБУК ЦНК.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

Генеральный директор @; Е.Н. Лаковская

‚‹…

. ‚`в-.`